

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4569-200	13230777	BUSSNING	091201-01		2	
4569-200	13239685	SPRINT STYRSPIN	091201-01		2	
4569-200	13246028	KONSOL	091201-01		1	
4569-200	13246029	KONSOL	091201-01		1	
4569-200	13278760	BYGEL V	100311-01		2	
4569-200	13278761	BYGEL H	100311-01		2	
4569-200	13321448	KONTROLLARM NED	091201-01		1	
4569-200	13321454	KONTROLLARM NED	091201-01		1	
4570-100	11097421	SKRUV M8X25	110322-01		208	
4570-100	12808767	LINER-F/FLR	110309-01		56	
4570-100	12808786	LOCK	110401-01		39	
4570-100	12822721	TRYCKFJÄDER FR	100304-01		2	
4570-100	12822722	TRYCKFJÄDER FR	100304-01		2	
4570-100	12822723	TRYCKFJÄDER FR	100304-01		4	
4570-100	12826170	RATFLAGERKÅPA NEDRE.MODIF	101229-01		2	
4570-100	13240176	RÖR LADDLUFT	091218-01		2	
4570-100	13242121	SLANG LADDLUFT	091218-01		2	
4570-100	13252040	STYRSPINDEL	100510-01		1	
4570-100	13258056	KULBULT	091218-01		2	
4570-100	24465252	HÅLLARE	091218-01		2	
4570-100	BBH1224	ELVÄRMARE	110112-01		1	
4570-100	SAR55527	KONSOL	110110-01		1	
4570-100	SAC14956AA	LIQUID LINJE	110830-01		3	
4570-200	12824608AA	RÖR	110608-01		2	
4570-200	12824609AA	RÖR	110608-01		3	
4570-200	12824611AA	RÖR	110428-01		5	
4570-200	13252041	STYRSPINDEL	110428-01		5	
4571-100	12794116	KÅPA	100510-01		1	
4571-100	12809737AA	KONSOL	101202-01		7	
4571-100	12823870	TÄTNING V BAKLU	110420-01		54	
4571-100	12823871	TÄTNING H BAKLU	110328-01		18	
4571-100	12827574AA	KONSOL FJÄDER I UFFTINTAG	110328-01		18	
			101207-01		1	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4571-100	12827574AA	KONSOL FILTER LUFTINTAG	110401-01		70	
4571-100	12829742	KONSOL LH ZE	101207-01		2	
4571-100	12829743	KONSOL RH ZE	101207-01		2	
4571-100	13334020	SLANG LADDLUFT	100310-01		4	
4571-200	12808771	KONSOL	110303-01		55	
4571-200	12808772	KONSOL	110221-01		55	
4571-200	12808774	KONSOL	110221-01		56	
4571-200	12808775	KONSOL	110221-01		56	
4571-200	12829234	WEATHERSTRIP AS	110927-01		1	
4571-200	12846786	WEATHERSTRIP-L/	110927-01		2	
4571-200	YTT-T-0281	KONSOL	101027-01		1	
4572-002	12806505	PAD ASM-R/SEAT	110701-01		1	
4572-002	12806506	PAD ASM-R/SEAT	110701-01		1	
4572-100	12770424	VÄRMESLANG INLO	100415-01		6	
4572-100	12770426	SLANG EXPANSION	100415-01		5	
4572-100	12794093	KÅPA	111010-01		1	
4572-100	12799198	SLANG.EXPANSION	101202-01		7	
4572-100	12824478AA	VÄRMARE	100621-01		10	
4572-100	13239140	SLANG EXP.TANK	110316-01		1	
4572-100	9202799	TRYCKLOCK	100621-01		5	
4572-200	12791287	EXPANSIONSTANK	100415-01		4	
4572-200	12791287	EXPANSIONSTANK	110223-01		97	
4572-200	12804236	SLANG KPL INLOP	110223-01		7	
4572-200	SAB58590	KONSOL EXPANSIONSTANK	111010-01		5	
4573-100	12771083	HUVTÄTNING BAKR	100415-01		10	
4573-100	12803213	GASDÄMPARE HUV	110301-01		21	
4573-100	12806693	HUVLÅS KPL V-ST	111010-01		1	
4573-100	12822358	KONSOL V YTT.HA	110503-01		2	
4573-100	12841215AA	ASM-LIC POCKET	110503-01		2	
4573-100	12843010	BAGAGERUMSTÄTN	110503-01		2	
			110503-01		1	
			110503-01		1	
			101214-01		1	
			110503-01		1	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT.	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4573-100	133066478A	MODUL	101110-01			1	
4573-100	13324477	LÅSSATS FRAM H	110503-01			1	
4573-100	13500196	LÅS BAKLUCKA	110503-01			1	
4573-100	13578251	LÅSSATS FRAM V	110503-01			1	
4573-100	13578258	LÅSSATS FRAM H	110503-01			1	
4573-100	SAB65162	MOUNT ASM ENG RH	101216-01			3	
4573-200	12825685	BATERIHYLLA	110228-01			6	
			110419-01			10	
			110627-01			10	
			111213-01			1	
4573-200	SAB65161	MOUNT ASM ENG RH	101216-01			1	
4573-200	SAB72391	MOUNT ASM TRANS FRT	101216-01			1	
4574-001	12806737	HUS V FJ.BEN FR	110712-01			1	
4574-001	12806747	FÄSTE V STRÅLKA	110822-01			1	
4574-001	12806748	FÄSTE H STRÅLKA	110822-01			1	
4574-001	12806815	HUS V FJ.BEN FR	110712-01			1	
			110712-02			1	
4574-001	12806822	FÄSTE V STRÅLKA	110822-01			1	
4574-001	12806823	KOLFIBER	110822-01			1	
4574-001	12806829	KOLFIBER	110712-01			1	
4574-001	12806833	FÄSTE V STRÅLKA	110822-01			1	
4574-001	12806834	KOLFIBER	110822-01			1	
4574-001	12808005	KOLFIBER	110822-01			1	
4574-001	12808006	KOLFIBER	110822-01			1	
4574-001	12828427	KOLFIBER	110822-01			1	
4574-001	12828528	KOLFIBER	110712-01			1	
4574-001	12828529	KOLFIBER	110712-01			1	
4574-001	12828537	HUS HJULUPPH VF	110712-01			1	
4574-001	12828538	HUS HJULUPPH IIF	110712-01			1	
4574-001	12828587	KOLFIBER	110712-01			1	
4574-001	12828588	KOLFIBER	110712-01			1	
4574-001	12846609	BRACE HJ.H VF	110914-01			1	
4574-001	12846610	BRACE HJ.H HF	110914-01			1	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPÅT	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPÅT	SALDO	VERKLIGT SALDO
4574-004	SAB47254	KOLFIBER	110627-01		1	
4574-100	12829418CA	SLANG	110303-01		19	
4574-100	13328339	RATTSTÄLL	110310-01		2	
4574-200	13324458	BROMSSKÖLD VF	110309-01		34	
4574-200	13324459	BROMSSKÖLD HF	110309-01		33	
4574-200	13332181	BROMSSKÖLD	101116-01		30	
4574-200	13332182	BROMSSKÖLD	101116-01		30	
4575-001	12828438	BALK 3 VF	110621-01		1	
4575-001	12828439	BALK 3 HF	110621-01		1	
4575-001	12828589	KOLFIBER	110708-01		1	
4575-001	12828590	KOLFIBER	110708-01		1	
4575-002	12806743	KOLFIBER	110615-01		1	
4575-002	12806744	KOLFIBER	110615-01		1	
4575-002	12808324	BRACE HJ.HUS VB	110615-01		1	
4575-002	12808325	BRACE HJ.HUS HB	110615-01		1	
4575-002	12809344	FÖRLÄNGN HJ.HUS	110615-01		1	
4575-002	12809346	FYLLEL TRÖSK V	110615-01		1	
4575-002	12809348	FÖRLÄNGN HJ.HUS	110615-01		1	
4575-002	12809350	FYLLEL TRÖSK H	110615-01		1	
4575-002	12828428	FÖRLÄNGN HJ.HUS	110615-01		1	
4575-002	12828435	KOLFIBER	110615-01		1	
4575-002	12828436	KOLFIBER	110615-01		1	
4575-002	12828459	KOLFIBER	110615-01		1	
4575-002	12828508	BRACE HJ.HUS VB	110708-01		1	
4575-002	12828509	BRACE HJ.HUS HB	110708-01		1	
4575-002	12828535	KOLFIBER	110615-01		4	
4575-002	12828545	KOLFIBER	110615-01		1	
4575-002	12828546	BRACE HJ.HUS HB	110615-01		1	
4575-002	12828571	KOLFIBER	110615-01		1	
4575-002	12828572	KOLFIBER	110615-01		1	
4575-005	12806817	KOLFIBER	110627-01		1	
4575-005	12806820	KOLFIBER	110627-01		1	
4575-005	12808013	KOLFIBER	110627-01		1	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4575-005	12808016	KOLFIBER	110627-01		1	
4575-100	12824513	VENTIL	110329-01		32	
4575-100	12841661	DEKOR	110408-01		10	
4575-100	12841662	DEKOR	110601-01		1	
			110408-01		11	
4575-100	20944973	HUVLÅSWIRE V-ST	110601-01		1	
4575-200	SAB64045	KANAL	110413-01		1	
			101103-01		23	
			101203-01		26	
4576-100	12755658	HUVTÄTNING BAKR	110407-01		1	
4576-100	12770117	TORKARBLAD H	110331-01		1	
4576-100	12770118	TORKARBLAD V	110331-01		1	
4576-100	12792370	PLUGG	110407-01		2	
4576-100	12793811	DRÄNERINGSPLUGG	110407-01		2	
4576-100	12843584	LJUDTÄTNING BSP VÅ	110419-01		2	
4576-100	12843585	LJUDTÄTNING BSP HÖ	110419-01		2	
4576-100	13505889	KONSOL H YTT HA	110407-01		1	
4576-100	13505890	KONSOL V YTT HA	110407-01		1	
4576-100	13578941	LÄSSATS BAKLUCK	110204-01		1	
4576-100	24405611	PLUGG	090901-01		8	
			110407-01		2	
4576-100	24460988	PLUGG HÅL BAK	110407-01		2	
4576-100	24463364	PLUGG HÅL BAK	110407-01		2	
4576-100	90210331	PLUGG DRÄNERING	110407-01		2	
4576-100	SAB65640	BÅLTESLÅS	110427-01		15	
4576-100	SAC11886	BÅLTESLÅS	110427-01		15	
4576-200	12770116	TORKARBLAD V	110331-01		1	
4576-200	12770119	TORKARBLAD H	110331-01		1	
4577-100	12776417	TÄTNINGSLIST	110225-01		2	
4577-100	12829236	WEATHERSTRIP AS	111007-01		2	
4577-200	12826260AA	BILBÅLTE	101026-01		4	
4577-200	12826261AA	BILBÅLTE	101026-01		4	
4578-100	12776383	TÄTNINGSLIST ST	110125-01		1	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikler

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4578-100	12776416	TÄTNINGSLIST	110225-01		2	
4578-200	12755321	BÄLTE	101122-01		7	
4578-200	12755334	BÄLTE	101122-01		7	
4579-100	12755660	HUVTÄTNING BAKR	110407-01		1	
4579-100	13289733	BÄLTE BAKSÄTE	101103-01		3	
4579-100	13289734	BÄLTE BAKSÄTE	101103-01		1	
4579-100	13309214	BÄLTE BAKSÄTE	110127-01		3	
4579-100	13309215	BÄLTE BAKSÄTE	101103-01		2	
4579-100	SAB65129	ISOLERING	110201-01		3	
4579-100	SAB65130	ISOLERING	110601-01		1	
4579-100	SAC15991	ISOLERING	110601-01		1	
4579-100	SAC15993	ISOLERING	110601-01		2	
4579-200	12755304	WIPER SYSTEM LH	110331-01		2	
4579-200	12755305	WIPER SYSTEM LH	110331-01		1	
4579-200	12827386		110125-01		1	
4579-200	12827390		110125-01		2	
4580-100	12811353	ISOLERING	110401-01		2	
4580-100	12827645BA	KANAL	101214-01		115	
4580-100	SAB46644BA	AC-RÖR	111025-01		2	
4580-200	12766023	PIPE P/BOOS VAC	110321-01		1	
4580-200	13305409	RATTSTÄLL	110329-01		1	
4580-200	24422572	KONSOL LUFTRE V	101005-01		2	
4580-200	24433698	MILTTER	110210-01		10	
4580-200	SAB46498BA	AC-RÖR	110607-01		2	
4580-200	SAB79614BA	AC-RÖR	110707-01		5	
			100823-01		28	
			101026-01		3	
			100823-01		124	
			110412-01		4	
			110321-01		4	
			110321-01		11	
			110331-01		1	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartiklar

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4580-200	SAB79614BA	AC-RÖR	111011-01		1	
4581-100	12823709BB	BRACKET P/S GR OTIT HOSE	101005-01		5	
4581-100	12823711BB	BRACKET P/S	101005-01		5	
4581-100	12824597AA	SKYDD	100830-01		1	
4581-100	12847297AA	LUFTSKÖLD V	100205-01		7	
4581-100	12847298AA	LUFTSKÖLD H	100205-01		7	
4581-100	12847400CC	BRACKET P/S PUMP SUPT	101005-01		4	
4581-100	13301486	ÖGLA	110125-02		2	
4581-100	13301487	ÖGLA	110125-01		2	
4581-100	SAB47109BA	AC RÖR	110323-01		4	
4581-100	SAB47195AA	RÖR	101202-01		1	
4581-100	SAB47471AA	BRÄNSLERÖR	101118-01		17	
4581-100	SAB47473AA	BRÄNSLERÖR	101118-01		17	
4581-100	SAB47475	TRYCKLEDNING DIESEL	101221-01		17	
4581-100	SAB79612BA	AC-RÖR	110323-01		11	
			110331-01		1	
			110331-02		1	
4581-200	12823710BB	BRACKET P/S GR OTIT	101005-01		6	
4581-200	12847401CC	KONSOL PS	101005-01		8	
4581-200	12847422CC	BRACKET P/S GR INL HOSE	101005-01		3	
4581-200	12848129BB	RETAINER P/S GR OTIT HOSE	101005-01		10	
4581-200	SAC07894	BATTERIHYLJA	110415-01		10	
4582-100	11589274	SKRUV	090831-01		8	
4582-100	11609284	MUTTER	091208-01		20	
4582-100	12787608	SLANG INLOPP KY	091208-01		10	
4582-100	12810093	ISOLERING	110203-01		15	
4582-100	12823467AA	LUFTRENARE	110401-01		53	
4582-100	12823701AA	VÄRMESKÖLD	100222-01		2	
4582-100	12847400BB	FÄSTE LÅNGT	100308-01		1	
4582-100	13258055	SKRUV	100826-01		4	
4582-100	13278397	SKRUV	091208-01		10	
4582-100	13278765	SKRUV	091208-01		15	
			091208-01		10	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÄDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÄDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4582-100	13292024	KONSOL HANDBROM	091208-01		8	
4582-100	13294059	SKRUV	090901-01		8	
4582-100	13313094	BRICKA	091208-01		30	
4582-100	SAB62680	TANKSTOS	091208-01		8	
4582-100	SAC21254	ISOLERING	110518-01		2	
4582-200	12823709AA	KONSOL RETUR/VXL	110516-01		57	
4582-200	12823710AA	KONSOL RETUR/VXL AUT	100308-01		7	
4582-200	12823711AA	KONSOL RETUR/MOTOR	100308-01		7	
4582-200	12847401BB	FÄSTE KORT	100308-01		1	
4582-200	12847422BB	KONSOL TRYCK/RETUR	100826-01		4	
4582-200	SAB68985AA	KONSOL	100308-01		5	
4582-200	SAB68986AA	KONSOL	110223-01		19	
4583-100	12803281	SLANG	110912-01		1	
4583-100	12810699	TORPEDIISOLERING	110223-01		19	
4583-100	12823475AA	LADDLUFTRÖR	110912-01		1	
4583-100	12829315AA	VÄRMESKÖLD	100920-01		5	
4583-100	5951343	RETTURÖR	110331-01		5	
4583-100	SAB14479	DÄMPMATTA	100224-01		2	
4583-200	11519390	SKRUV	110222-01		3	
4583-200	12768316	DÄMPMATTA R.HJ	110228-01		8	
4583-200	12809736AA	KONSOL	080507-01		1	
4583-200	12810142	DISTANS	100119-01		7	
4583-200	12823468AA	DUCT CLEANER OUTFLET	101021-01		775	
4583-200	12846175	GÄNGJÄRN BAKLUC	110119-01		24	
4583-200	12846176	GÄNGJÄRN BAKLUC	110419-01		11	
4583-200	12847902	SKRUV	110502-01		40	
4583-200	20814017	STÄNGNINGSHANDT	110419-01		9	
4584-100	11609813	SKRUV	100310-01		1	
			091210-01		1	
			091210-01		1	
			091210-01		2	
			091210-01		1	
			100426-01		8	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4584-100	11609813	SKRUV	100519-01		100	
			101215-01		2	
			110407-01		2	
4584-100	12824489AA	SLANG	110316-01		19	
4584-100	12824490AA	SLANG	110316-01		19	
4584-100	12824491AA	SLANG	110330-01		4	
			110418-01		15	
4584-100	12825080AA	SLANG	110316-01		19	
4584-100	12827309AA	SLANG	110316-01		19	
4584-100	12841581	COLUMN STRG	080507-01		1	
4584-100	13220135	SLANG KPL	091209-01		1	
4584-100	24415472		090901-01		7	
			091202-01		10	
			091209-01		1	
			100223-01		25	
			100223-02		30	
4584-100	24422797	CIRKULATIONSPUMP	100322-01		20	
			101109-01		6	
			110118-01		10	
4584-100	55561917	JNLOPPSSLANG	091209-01		1	
4584-100	SAB46484AA	SLANG	101108-01		1	
4584-200	12808065	ADAPTERKABEL	110128-01		16	
			110128-02		35	
4584-200	12824508	PUMP	110418-01		1	
				4837-300	48	
4584-200	12824510AA	ECU	110325-01		3	
4584-200	12824512	EVP RUBBER	101209-01		5	
			110418-01		50	
4584-200	13235999	EVAKIERINGSOLEDN	100407-01		1	
4584-200	24415470	SLANGKLÄMMA	090901-01		8	
			091202-01		10	
			100223-01		140	
			100223-02		32	

LNT0003/NP0003

INVENTERINGSSAMMÅN

12-01-03 KG 14:38 SIDA: 22

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT.	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4584-200	24415470	SLANGKLÄMMA	100312-01			50	
4584-200	5464771AA	DISTANS	060105-01			20	

NP0003: Listan avslutad normalt

LNT0003/NT0003

INVENTERINGSANMÖDAN

12-01-03 KL 14:30 SIDA: 1

F Ö R S Ä T T S B L A D

BESTÄLLD AV: TCMCP

TERMINAL : TNT093A

U R V A L

FÖRRÅD : E

ARTIKELTYP: 2

PLATS FROM: 4506 - 000 TOM: 4547 - 999

UPPDRAG : -U-

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4509-200	12807134	SLANGKLÄMMA	110407-01		291	
4509-200	357681	SLANGKLÄMMA 9-11MM	110407-01		291	
4514-001	12829639		110419-01		2	
4514-001	12829640		110419-01		2	
4514-001	12829829	X	110418-01		2	
4514-001	12829831	X	110418-01		1	
4514-001	12829833	X	110418-01		1	
4514-001	12829834	X	110418-01		1	
4514-001	12829835	X	110418-01		1	
4514-001	12829836	X	110418-01		1	
4514-001	12829840		110418-01		1	
4514-001	12829841		110418-01		2	
4514-001	12829849	KÅPA	110418-01		4	
4514-001	12829850	KÅPA	110419-01		1	
4514-001	12829866		110419-01		1	
4514-001	12829867		110419-01		1	
4514-001	SAB68376	X	110418-01		1	
4514-001	SAB73984	X	110418-01		1	
4514-001	SAB79930	X	110418-01		2	
4515-001	SAC15011	LAMPA	110418-01		1	
4515-001	SAC15012	LAMPA	110418-01		1	
4515-002	12829104		110418-01		2	
4515-002	12829105		110418-01		2	
4515-002	12845767		110406-01		1	
4515-002	12845768		110406-01		1	
4515-002	12845769		110406-01		1	
4515-002	12845770		110406-01		1	
4515-002	22747168		110406-01		1	
4515-003	12806859		110406-01		3	
4515-003	12806860		110406-01		1	
4515-003	12829558		110406-01		1	
4515-003	12846438	AVTÄCKNING	110506-01		2	
4515-003	12846454	AVTÄCKNING	110406-01		1	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4515-003	12846475		110512-01		2	
4515-003	12846476		110512-01		2	
4515-004	12846432		110406-01		1	
4515-004	12846453	AVTÄCKNING	110406-01		1	
4515-005	12825912		110406-01		1	
4515-005	12825913		110406-01		1	
4515-005	12846431		110406-01		1	
4515-013	11561855	MUTTER	110331-01		6	
4515-013	13265829	FILTFR SPOLARE	110331-01		2	
4515-013	90347857	KÅPA TORKARARM	110331-01		4	
4515-014	13260369	KONSOL	110407-01		12	
4515-014	13286096		110407-01		12	
4515-015	11570498	SKRUV	100518-01		20	
4515-015	11609952	CLIPS	110407-01		14	
4515-015	11609952	CLIPS	110407-01		4	
4515-015	12776803	DISTANSKLOSS	110607-01		7	
4515-015	13248780	HÅLLARE HUVVIRE	110407-01		7	
4515-015	25803643	FÄSTE BA SIDRUT	110407-01		2	
4515-016	11900428	SEXKANTSMUTTER	110407-01		4	
4515-016	11900439	LÅSMUTTER M6	110125-01		2	
4515-016	12768239	SKRUV GÄNGPRESS	110125-01		34	
4515-016	92151601	SKRUV	110407-01		8	
4515-017	11561969	SKRUV	110407-01		20	
4515-017	11571264	SKRUV	110407-01		2	
4515-017	13118202	MUTTER	110413-01		18	
4515-018	12768930	SEXKANTSKRUV	090831-01		8	
4515-018	12785013	KULTAPP GASFJÄD	110407-01		2	
4515-019	12847302	HÅLLARE VINDRUT	110407-01		10	
			110407-01		20	
			110407-01		6	
			110610-01		2	
			100428-01		24	
			110407-01		6	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPÅLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPÅLATS	SALDO	VERKLIKT SALDO
4515-019	13291997	SKRUV	110407-01		2	
4515-019	92152043	SKRUV M6X16	110407-01		6	
4515-020	11562507	SKRUV	090831-01		20	
4515-020	11900325	SKRUV	110407-01		16	
4515-020	5297759	KLAMMER	110411-01		10	
4515-021	11610205	FÄSTCLIPS	110411-01		5	
4515-021	11900324	SKRU M6	110411-01		20	
4515-021	12762316	CLIPS TAKFÄSTE	110412-01		8	
4515-022	11588671	PINNBULT	110411-01		5	
4515-022	13503002	LÅSPÅLÅTTA DÖRR	110414-01		150	
4515-022	92151927	SEKKANTSKRUV STD 5141	110412-01		4	
4515-023	12808496	TÄCKLOCK	110412-01		4	
4515-024	13502225AA	HÅLLARE	110411-01		4	
4515-025	20765441	FÄSTE SOLSKYDD	110420-01		6	
4515-026	12783870	TÄCKLOCK	110420-01		2	
4515-027	12783977	HOOK FRP TOW	110420-01		10	
4515-028	11589292	TVÅSTEGSNIT	110412-01		1	
4515-028	11609314		100520-01		15	
4515-029	11570819	MUTTER	110412-01		3	
4515-029	11900486	GÅNGER SKRUV	110411-01		15	
4515-029	92150079	SVETSSKRUV	110610-01		14	
4515-100	12808322	BRACKET SPEAKER RR LH	110610-01		20	
4515-100	12808323	BRACKET SPEAKER RR RH	110610-01		4	
4515-100	12809343	AVTÄCKNING	111115-01		2	
4515-100	12846437	PLÅT	110512-01		1	
4515-100	SAB63340		110512-01		1	
4515-200	SAB71365	HEADLAMP WASHER	110506-01		1	
4516-001	12847153	HEADLAMP ASM LH	110512-01		1	
4516-002	12826644		110412-01		10	
4516-002	12826645		110406-01		2	
			110505-01		1	
			110505-01		1	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT.	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4516-002	12847154	HEADLAMP ASM RH	110406-01			2	
4516-003	12808539AA	STAG	110504-01			1	
4516-003	12808540AA	STAG	110504-01			1	
4516-003	12808541AA	STAG	110504-01			2	
4516-100	10328154	GENOMFÖRING	090901-01			8	
4516-100	12829742AA	KONSOL LH ZE	110407-01			4	
4516-100	12829743AA	KONSOL RH ZE	110411-01			70	
4516-100	13122618	STÖD G.JÄRN VB	110411-01			70	
4516-100	13249346	PLUGG	110412-01			1	
4516-100	155-05800	GRANTOPPPSPÄNNBAND	090901-01			8	
4516-100	90460880	PLUGG	110407-01			2	
4517-001	SAC14982	LID	110404-01			490	
4517-001	SAC14983	LAMPA	090901-01			30	
4517-001	SAC15038	SKYLTHÅLLARE	110407-01			36	
4517-001	SAC15039	SKYLTHÅLLARE	110418-01			1	
4517-001	SAC15050	LAMPA	110418-01			1	
4517-002	12847001	LAMP ASM-FRT T/	110418-01			1	
4517-002	12847002	LAMP ASM-FRT T/	110406-01			2	
4517-005	12806892		110406-01			2	
4517-005	12806893		110419-01			2	
4517-005	12806925		110419-01			2	
4517-005	12806926		110419-01			2	
4517-100	11561763	SKRUV	090831-01			32	
4517-100	11900353	SKRUV M6X12	110407-01			16	
4517-100	12794960	SKIMPLUGG	110329-01			4	
4517-100	13157505	DÄMPMATT-A F S/D	110407-01			3	
4517-100	13231066	SOLSENSOR	110407-01			4	
4517-100	13231067	BLANDELUFTSENSOR	110329-01			2	
4517-100	13231068	LUFTPUKTSFNSOR	110329-01			2	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	AUT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4517-100	13302711	CYLINDER	110407-01		1	
4517-100	13500273	FÖRST DÖRRLÅS	110407-01		4	
4517-100	13502036	ISOLERINGI	110407-01		4	
4517-100	13502353	LOCK EXP.TANK	110329-01		1	
			110419-01		5	
4517-100	13503000	STRIKER FRT S/D	090901-01		8	
			110407-01		4	
4517-200	12806754		110506-01		2	
4517-200	12806757		110506-01		1	
4517-200	12806758		110506-01		2	
4517-200	12806760	ECALL	110506-01		2	
4517-200	12806761		110506-01		2	
4517-200	SAC08241	BROMSCALIPER V	110428-01		1	
4517-200	SAC08418	BROMSCALIPER H	110428-01		1	
4518-100	12759478	MOUNT ASM-TRANS	100420-01		2	
4518-100	12777975	BRACKET TRANS R	100420-01		1	
4518-100	12777977	MOUNT TRANS FRT	100420-01		2	
4518-100	12824509AA	KONSOL	100830-01		3	
4518-100	13207577	LH MOUNT ASM-EN	101210-01		6	
			110408-01		5	
4518-100	13207580		100903-01		4	
			110504-01		18	
4518-100	24459821	MOTORKONSOL.BAK	100420-01		2	
4518-200	12777976	BRACKET ENG MT	100420-01		2	
4518-200	12826819AA	FRONT STABILIZER LINK	101015-01		70	
4518-200	13112024	MOTORKONSOL.V	110310-01		6	
4518-200	13112026	MOTORFÄSTE.FRAM	110208-01		3	
4518-200	9156933	MOTORFÄSTE.BAK	110302-01		13	
4518-200	SAB44207	MELLANAXEL	100823-01		11	
4518-200	SAB56864AA	KONSOL	110301-01		3	
			110406-01		4	
4518-200	SAB87446	KONSOL	110314-01		3	
			110418-01		4	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4519-100	11071812	BRICKA	110124-01		100	
4519-100	11071812AA	BRICKA	110125-01		70	
4519-100	11571223	SKRUV	100913-01		36	
4519-100	12775599	GALLPÄR	101207-01		9	
4519-100	12775600	GALLPÄR	101207-01		9	
4519-100	12824512AA	GUMMI SATS	100831-01		15	
4519-100	12827275AA	DRIVAXEL	101217-01		6	
4519-100	93190713	B-PUMP 9-3 UT.VÄRMARE	101124-01		1	
4519-200	11095804	SEKKANTSMUTTER.	101005-01		5	
4519-200	11099201	SKRUV M10X60	110302-01		100	
			101209-01		11	
			110302-01		100	
			110531-01		200	
4519-200	11100011AA	SKRUV	101014-01		13	
4519-200	11102231	SKRUV M12X105	101122-01		35	
			110531-01		50	
4519-200	11102241	SKRUV M12X120	110310-01		230	
4519-200	11102431AA	SKRUV	101014-01		13	
4519-200	11588325	MUTTER	101007-01		160	
4519-200	11609665	SKRUV	100913-01		80	
4519-200	11900208	SEKKANTSKRUV	101111-01		25	
4519-200	11900365	SKRUV M8X20	101008-01		58	
			110321-01		80	
4519-200	13106979	ISOLERINGI	110531-01		200	
4519-200	13157581	HYLSA	110302-01		72	
			101013-01		53	
4519-200	13253472	SKRUV	110302-01		50	
4519-200	13274768	SKRUV	100913-01		40	
			101209-01		34	
4519-200	4565230	TÄCKLOCK KPL	110302-01		50	
			100817-01		14	
			110302-01		30	
			111117-01		4	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIKT SALDO
4519-200	92152134	FLÄNSSKRUV M8X3	101111-01		8	
4519-200	92152138	SKRUV	110302-01		100	
			101117-01		7	
			110302-01		50	
4520-100	12795185	BRACKET-FRT WHL	110531-01		100	
			100614-01		1	
			100922-01		55	
4520-100	12802782	VIBRATIONS DAMPA	110408-01		5	
			110927-01		1	
4520-100	13107493	VÄXELVÄLJARKÅBE	110201-01		10	
			110321-01		15	
4520-100	13217120	MUTER	100614-01		37	
			110531-01		75	
4520-100	13227766	VIBR. ISOL. FR.	110201-01		1	
			110531-01		5	
4520-100	13228232AA	MELLANAXEL	110314-01		3	
			110331-01		1	
4520-100	13263372	ISOLERING	110331-02		1	
			100628-01		84	
			110228-03		52	
			110331-01		40	
4520-100	13281351	SKRUV	100614-01		10	
4520-100	15776431	SÄKRINGSRING	100614-01		11	
			110228-01		60	
4520-100	15776433		100614-01		1	
			110228-01		33	
4520-100	9156932	VIBRATIONSISOLA	110223-01		4	
4520-100	9156952	SHIELD-ENG-MT H	110302-01		10	
4520-100	SAB59251AA	KONSOJL	110309-01		5	
4520-200	11900355	SKRUV M6X20	110406-01		4	
			100614-01		32	
4520-200	11900369	SKRUV	110607-01		100	
			100614-01		23	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT.	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4520-200	11900369	SKRUV	110408-01			150	
4520-200	12783126	VÄXELVÄLJARKABE	101004-01			1	
			101103-01			4	
4520-200	12785906	KULLAGER	111117-01			2	
			100614-01				
4520-200	12789088	TÄTNING	110531-01			50	
			100614-01			1	
4520-200	12789486	LAGERHÅLLARE	110601-01			50	
			100614-01			1	
4520-200	92152060	HÅLLARRING	110531-01			50	
			100614-01				
4520-200	SAB45382BA	KONSOL	110531-01			50	
4520-200	SAB87399AA	KONSOL	110322-01			4	
4521-006	12776420	FÖNSTSCHKTLT HF	110329-01			4	
4521-007	12776421	FÖNSTSCHKTLT VF	090525-01			4	
4521-008	12776418	FÖNSTSCHKTLT HB	090525-01			4	
4521-009	12776419	FÖNSTSCHKTLT VB	090525-01			1	
4521-100	12774823	BROMSSKÖLD V	101207-01			9	
4521-100	12774824	BROMSSKÖLD H	101207-01			8	
4521-100	9156939	MOUNT ASM-ENG F	100913-01			1	
			100927-01			18	
4521-100	C1200408	MELLANLÄGG	101012-01			1	
4521-100	SAB57227	BAKRE STAG V	110526-01			2	
4521-100	SAB57327	STAG BAKRE H	110311-01			20	
4521-100	SAB65276BA	KONSOL	110311-01			20	
			110301-01			2	
4521-100	SAB72031AA	MOUNT TRANSM LH N47 A1T	110406-01			8	
			110315-01			1	
			110328-01			3	
			110328-02			2	
4521-200	SAB65155BA	MOUNT ENGTNE RH N47	110331-01			1	
			110315-01			10	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4521-200	SAB65155BA	MOUNT ENGINE RH N47	110328-01		10	
			110504-01		4	
			110504-02		8	
4521-200	SAB65158AA	MOUNT TRANS.LH N47 MAN	110315-01		16	
4522-100	12798599	STÖD FRAMVAGNSRAM	110322-01		2	
4522-100	12824598AA	SLANG	101213-01		1	
4522-100	12824600AA	SLANG	101130-01		1	
4522-100	12825486	ANSLUTN PS-PUMP	101008-01		6	
			110531-01		50	
4522-100	12847526	BROMSSKÖLD FR	100712-01		9	
4522-100	SAB79848	ADAPTER	101228-01		6	
4522-100	TI0422	SLANG	110404-01		1	
4522-200	C1200407	MELLANLÄGG	101115-01		73	
			110818-01		4	
4522-200	SAB54298	MOUNT ASM-TRANS FR	110315-01		10	
			110315-02		6	
4523-100	12006909AA	KONSOL	110907-01		1	
4523-100	SAB43194AA	RIGHT BRACKET	100930-01		23	
4523-100	SAB45382AA	REAR BRACKET	100930-01		10	
			110207-01		22	
4523-100	SAB45398AA	LEFT BRACKET	100930-01		10	
4523-100	SAB66583	BROMSSLANG	101228-01		44	
4523-100	SAB73186	VÄRMESKYDD	110124-01		12	
			110131-02		28	
4523-100	SAB73467	HEATSHEALD	110131-01		1	
4523-200	13126712	HUVUDBROMSCYLINDER	101011-01		2	
4523-200	13336917	BROMSSLANG	110322-01		32	
			110323-01		50	
4524-100	11094464	SEKKANTSMUTTER.	101005-01		42	
			110531-01		100	
4524-100	11900029	FLÄNSSKRUV.GMW3	101227-01		22	
4524-100	12762918	MODULE ASM	101026-01		1	
4524-100	24404106	BRICKA FRAMVAGN	100827-01		8	

INT0003/NT0003

INVENTERINGSSAMMANDÅN

12-01-03 KL 14:30 SIDA: 11

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT.	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4524-100	24404106	BRICKA FRAMVAGN	110302-01			50	
4524-100	4689378	MELLANLÄGG	100825-01			46	
			110506-01			4	
4524-100	4909701	AXIALKULLAGER	110531-01			2	
			110302-01			43	
4524-100	90576769	MUTTER M10X1.5	110530-01			2	
4524-100	92152430	BOLT/SCREW-LUGG	110302-01			82	
4524-100	92153201	LÅSMUTTER	101005-01			76	
			100817-01			6	
4524-100	9597488	CENTRUMKÅPA	101005-01			100	
4524-100	SAB65160AA	BRACKET RR N47	090324-01			10	
			110310-01			4	
			110322-01			4	
			110329-01			7	
			110331-01			1	
4524-100	SAB88893AA	KONSOL	110505-01			3	
4524-200	12772082		110302-01			43	
4524-200	12782981	INSULATOR-RR SP	110530-01			2	
4524-200	13219067	ISOLER. FR TRYCK	100902-01			76	
			110818-01			4	
			110302-01			39	
4524-200	4689519		110530-01			2	
			110304-01			70	
4524-200	92152366	HEXAGON SCREW M	110530-01			2	
4525-100	11093893	SKRUV	100824-01			400	
			110127-01			10	
			100824-01			117	
			101025-01			300	
4525-100	11094488	HEXAGON MUTT	100824-01			37	
4525-100	11516078	MUTTER	090618-01			31	
			090831-01			56	
4525-100	11588723	SKRUV	100824-01			134	
			100824-01			28	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4525-100	11588723	SKRUV	100825-01		100	
4525-100	11589279	SKRUV	101018-01		196	
4525-100	11609282	MUTTER	110302-01		84	
			100824-01		9	
			111117-01		6	
4525-100	11609608	SKRUV	100824-01		90	
4525-100	13251097	BRICKA	100824-01		116	
4525-100	7987217	FLÄNSSKRUV M8	110302-01		61	
4525-100	SAB89213AA	KONSOL	110301-01		3	
			110309-01		2	
			110311-01		8	
4525-200	11102431	FLÄNSSKRUV M12	110120-01		402	
			110912-01		2	
4525-200	11102621	SKRUV	101013-01		50	
4525-200	11103211	SKRUV	100824-01		126	
4525-200	13228187	HUVUDCYLINDER	100824-01		2	
4525-200	13251096	SKRUV	100924-01		112	
4525-200	24430521	SKRUV	100223-01		118	
			100225-01		100	
4525-200	24435919	SKRUV	100824-01		30	
			110302-01		81	
			110303-01		200	
4525-200	24461287	SEXKANTSKRUV	110302-01		80	
4526-003	13305243	KÅPA PARK.HLP	090514-01		1	
4526-003	13305245	KÅPA PARK.HLP	090514-01		1	
4526-007	24455308	MUTTER TPMS	110308-01		40	
4526-007	9598179	HJULMUTTER	090407-01		4	
			090811-01		80	
4526-100	11519526	SKRUV	100916-01		32	
			101222-01		120	
4526-100	11570339	SKRUV	101027-01		213	
4526-100	11588743	SKRUV	110408-01		20	
4526-100	11900186	SKRUV	100827-01		36	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4526-100	12785464	AC RÖR KPL ANSL	100916-01		1	
			101116-01		4	
			110127-01		1	
4526-100	13256103	HYLSA H-BROMS	111117-01		76	
4526-100	13327259	PPMS-VENTIL	090526-01		8	
4526-100	24433051	LÅSMUTTER	100830-01		8	
			110302-01		50	
4526-100	55187596	GUMMIUPPHÄGNING	101026-01		14	
			110303-01		70	
4526-100	90466668	UPPHÄGNINGSGUMM	101026-01		1	
			110303-01		100	
4526-100	92152110	SKRUV	100830-01		36	
4526-100	92153206	SKRUV	100827-01		36	
4526-100	9223092	SEKANTSSKRUV	110302-01		43	
			110531-01		200	
4526-100	SAB88893	ADAPTER KONSOL	110215-01		4	
4526-200	11094506	MUTTER M14X15	100827-01		36	
4526-200	11102411	FLÄNSSKRUV M12	100827-01		148	
4526-200	11102611	TORX SKRUV M12X1.75X30	100827-01		8	
4526-200	11516077	MUTTER	110302-01		50	
			080507-01		55	
			090618-01		50	
			100827-01		100	
4526-200	11588746	SKRUV	090831-01		2	
			100827-01		60	
4526-200	13122435	TORX SKRUV M12.	110302-01		14	
4526-200	92152172AA	SKRUV	110427-01		104	
4526-200	P02127AA	BRICKA	110131-01		166	
4527-004	12846819	KAMERA ECU	090901-01		1	
4527-006	11571109	2 STEGSNIT	090514-01		30	
4527-100	123634	SKRUV	101201-01		18	
4527-100	123635	SKRUV	101201-01		22	
			110912-01		2	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikler

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALF. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4527-100	123636	SKRUV	101201-01		18	
4527-100	12765384	GALLER EVAK V	110912-01		2	
4527-100	12765385	GALLER EVAK H	101014-01		5	
4527-100	12794666	PIPE ASM-BRK PR	110223-01		15	
4527-100	12794668	PIPE ASM-BRK PR	101014-01		5	
4527-100	12800745CA	HÅLLARE	110223-01		15	
4527-100	12800746CA	HÅLLARE	101014-01		5	
4527-100	12822681	FIKETT PS	110223-01		15	
4527-100	13108188	SKRUV HJULLAGER	110524-01		1	
4527-100	13274850	SKRUV	110524-01		1	
4527-100	24401502AA	GUMMIDÄMPARE	110323-01		28	
4527-100	24463150	KLÄMMA. TRYCKLEDN KPL 9-3	110323-01		28	
4527-100	7398423	MUTTER	101008-01		1	
4527-100	8097800	SEKKANTSSKRUV	110503-01		38	
4527-100	90495359	CLIP	110427-01		8	
4527-100	9186590	RETAINER	040319-01		3	
4527-100	92152035	PLÄSTMUTTER	100921-01		23	
4527-100	92152035	PLÄSTMUTTER	101006-01		5	
4527-200	SAB60106AA	KONSOL	110120-01		160	
4527-200	11102491	FLÄNSSKRUV M10	101006-01		5	
4527-200	11588750	SKRUV	110120-01		160	
4527-200	11900040	SKRUV	101014-01		12	
4527-200	20985768	PLUGG	110223-01		120	
4527-200	SAB54823	KONSOL	101123-01		3	
4527-200	SAB54824	KONSOL	111117-01		1	
			101006-01		0	
			110120-01		242	
			110329-01		3	
			110303-01		66	
			101122-01		100	
			110310-01		44	
			110912-01		4	
			101011-01		22	
			100929-01		6	
			100929-01		2	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4527-200	Z6121532	HJULSKRUV	110131-01		499	
4528-001	SAB68289	BROMSRÖR	101217-01		13	
			110328-01		35	
			110506-01		2	
4528-004	12776629	DEKAL AERO	110531-01		1	
4528-005	11561629	MUTTER	090902-01		1	
			090226-01		6	
4528-005	12776628	DEKAL VECTOR	100322-01		15	
4528-100	11900451	SEXXANTSMUTTER	090617-01		1	
			110119-01		26	
			110223-01		300	
			110316-01		360	
4528-100	12791918	CLIPS	110329-01		120	
4528-100	12841546AA	KONTAKT	110617-01		30	
4528-100	13225823	FÄSTCLIPS	101221-01		11	
			101007-01		6	
4528-100	13227143	STEM ASM-TIRE V	110321-01		23	
4528-100	13227762	VIBR.ISOL. FR.	110308-01		32	
4528-100	9164269	SPÄNNBAND	110506-01		1	
4528-100	92151925	GÄNGRENS.MUTTER	100817-01		4	
			100830-01		76	
			101004-01		60	
			101103-01		16	
4528-100	92152111	SEXXANTSSKRUV	110120-01		250	
4528-100	SAB45278	KONSOL	110321-01		100	
			101130-01		6	
			110119-01		50	
			101220-01		5	
4528-100	SAB65197	BRICKA	110401-01		38	
4528-100	SAB68282	BROMSRÖR	101119-01		22	
			101217-01		20	
			110531-01		1	
4528-100	Z11770	AEZ RING	110131-01		71	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikler

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4528-200	11100011	FLÄNSSKRUV	101005-01		66	
4528-200	92152172	FLÄNSSKRUV M12	101005-01		94	
4528-200	92152199	SKRUV	110401-01		90	
4528-200	SAB89214AA	MOTORKUDDE	101005-01		56	
4529-001	11101291	SKRUV M6X10	110207-01		13	
4529-001	11570702	MUTTER	101129-01		70	
4529-002	12761473	BOLT/SCREW-LUGG	110204-01		15	
4529-002	92152339	CLIPS	101111-01		14	
4529-003	11609461	SKRUV	110204-01		5	
			110316-01		118	
4529-003	11900445	MUTTER	110607-01		6	
4529-003	92153220	SEKANTSKRUV	110316-01		118	
4529-004	92151850	KLÄMMUTTER	110201-01		142	
4529-004	92151914	SPÄRRBRICKA	110316-01		236	
4529-005	12841794	EMBLEM TURBO6	110207-01		12	
			090708-01		1	
4529-005	12841796	EMBLEM	110311-01		1	
4529-005	12841800	EMBLEM XWD	090911-01		1	
4529-005	12841802	EMBLEM V BAKLUCKA	090911-02		1	
4529-005	ABD21051	RÖR	090911-02		1	
			101216-01		1	
4529-006	92153045	LÅSMUTTER	110307-01		4	
			110209-01		10	
4529-100	11102641	SKRUV M12X145	110601-01		2	
4529-100	11900208AA	SKRUV	101021-01		10	
4529-100	12841795	EMBLEM TURBO4	101130-01		4	
4529-100	12847507	EMBLEM 9-3AFRO	110407-01		1	
4529-100	13277142	SKRUV	110407-01		1	
4529-100	22667422	SLANG	100407-01		14	
4529-100	92151523	SKRUV	110131-01		7	
4529-100	92152129	RORKLAMMA 2-ROR	110427-01		3	
4529-100	SAB46769	SPACER	110201-01		372	
			100928-01		79	